



LEHDISTÖTIEDOTE 25.5.2016

Historian toinen suomalainen puhdasverinen ns. tournament fighter - peligenreä edustava peli näkee kesäkuussa 2016 päivänvalonsa kun Tampereläinen Oy Frak Ltd julkaisee ensimmäisen pelinsä nimeltä **GLADIATOR BASTARDS** beta-vaiheeseen. [Katso verisin suomalainen mobiilipelitruileri ikinä gladiatorbastards.frak.fi sivuilta!](http://katso.verisin.suomalainen.mobiilipelitruileri.ikinä.gladiatorbastards.frak.fi)

“Kuusi kovanaamaista taistelija ottaa yhteen antiikin Rooman gladiaattoritaisteluissa! Palkintona on verta, mainetta ja kultaa, häviäjistä tehdään armotta syyttä! Pelaaja astuu valitsemansa taistelijan saappaisiin ja luotsaa hahmonsa halki Rooman valtakunnan, aina Colosseumille asti, jossa pelaaja pääsee lopulta ottamaan mittaa itse hirmuvaltiaskeisari Caligulasta!

Gladiator Bastardsin arcade-tyylinen pelimekaniikka on yksinkertainen sisäistä, mutta mestariksi pääseminen onkin toinen juttu. Pelissä on perusliikkeiden, heittojen ja projektiilien lisäksi hahmokohtaiset erikoisliikkeet parhaaseen **Street Fighter 2** ja **Mortal Kombat** -tyyliin. Haaste kasvaa sitä kovemaksi, mitä pidemmälle pelaaja etenee.

Peli on tätä kirjoittaessa saatavilla Googlen Play storesta beta-versiona, sekä Applen iOS-kaupasta test flight -moodissa. Testiohjeet ja lisätiedot löytyvät [Gladiator Bastards -sivuilta!](http://gladiatorbastards-sivuilta) Peli sisältää ingame -ostoksia, joilla pelaaja voi ostaa loput neljä valittavaa hahmoa 0,99e kappalehintaan tai kaikki kerralla hintaan 2,99e. Sitkeimmät pelaajat voivat kerätä kamppailemalla virtuaalikultaa, joka käy myös ostovälineenä gladiaattoribasaarissa!

Gladiator Bastardsin kohderyhmä on hieman varttuneemmat pelaajat, ne joille nostalgiset 90-luvun 16-bittisten konsolien ja pelihallien mättöpelit ovat lähellä sydäntä! Pelimme on K18, eikä sitä suositella väkivaltaisuuksien takia lapsille!

Peli on ollut tuotannossa n. 18 kuukautta, jonka aikana käytännössä kaikki tuotantotekniset asiat pelin kehittämisestä on opiskeltu kantapäähän kautta. Myös pelin roska-leffoista aiheensa ammentavaa tarinankerrontaa on hiottu ahkerasti alkuperäisestä suunnitelmasta enemmän taistelupeliin sopivaksi.

Tämä ei ole mikään Angry Birds vaan taatusti jotain muuta ;)

Lisätietoja ja traileri: <http://gladiatorbastards.frak.fi>

Terveisin,
Ville Lähde / [Oy Frak Ltd.](#) (ville.lahde@frak.fi / 0407074350)